
1 
 

U S N E S E N Í  

z jednání 16. RM, které se konalo dne 26. 9. 2018 od 17.45 hod. v kanceláři starostky 

města Nové Sedlo 

 

 

Usnesení č. 267/2018     
RM schvaluje nájem a nájemní smlouvu na část p.p.č. 457/1 a část p.p.č. 460/1 – celkem 

výměr cca 1000 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 

Usnesení č. 268/2018 

RM schvaluje nájem a nájemní smlouvu na část p.p.č. 666/1 – výměr 50 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 
 

Usnesení č. 269/2018      

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 448/1 – výměr 1296 m2 v k.ú. Loučky 

u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

Usnesení č. 270/2018    
RM schvaluje vyvěšení záměru  pachtu části pozemku parcelní číslo 409/1 – výměr cca 

1000 m2 v k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

Usnesení č. 271/2018    
RM schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č.405 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

Usnesení č. 272/2018    
RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 480/2 – výměr 298 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

Usnesení č. 273/2018      

RM schvaluje souhlasné stanovisko k vydání licence k provozování  veřejné linkové 

osobní dopravy formou městské autobusové dopravy na lince 425 022 Tržnice – Tesco – 

Hory – Loket 

Pro:3   Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 

 

RM  bere na vědomí výpověď z Rámcové smlouvy řešící odchyty a první pomoc 

zatoulaným a opuštěným zvířatům, firmy Petr Prokeš, záchranná a odchytová služba 

pro zvířata. 



2 
 

 

Usnesení č. 274/2018      

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku p.č. 232 – výměr cca 106 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 

Usnesení č. 275/2018  
RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo : IV-12-0012755, 

název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 493 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte  mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 Usnesení č. 276/2018 

RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo :  

IV-12-0012521, název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 534/1 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte  mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

Usnesení č. 277/2018 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce na 2 kusy počítače zn. AlzaTopOffice 3040 a 1 LCD 

monitor 24“ Samsung S24F350. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena mezi Městem Nové 

Sedlo a MUDr. Vítem Balounem – praktickým lékařem ordinace v Masarykově ulici č.p. 

456, Nové Sedlo. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na základě Veřejnoprávní smlouvy 

ev. č. KK02587/2018 ze dne 24. 7. 2018, která je uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a 

Karlovarským krajem, Závodní 353/88, Karlovy Vary. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 

Usnesení č. 278/2018 

RM schvaluje zadávací dokumentaci na výběr zhotovitele včetně všech příloh a návrhu 

smlouvy o dílo na akci: „Zateplení, rekonstrukce střechy a osazení topného zdroje 

bytového domu č.p. 118 Loučky“ registrační číslo: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007243. 

příloha č. 2 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí, že je nutné přednostně umístit do případně 

volných bytů města nájemníky podkrovních bytů č.p. 118 Loučky nejpozději k 31. 12. 

2018 z důvodu rekonstrukce střechy č.p. 118. Stavba bude zahájena od 1. 1. 2019. 

 

 

Usnesení č. 279/2018 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – Služebnosti č. IV.-12-0011925/2. 

Smlouva bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., Děčín. Rozsah 

věcného břemene je vymezen v geometrickým plánem č. 746-1427/2018 a je na části 

p.p.č.234/1 k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 



3 
 

Usnesení č. 280/2018 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Podpora obnovy a rozvoje venkova 

2019 –  DT č. 5 - Podpora obnovy místních komunikací na akci „Oprava a údržba místní 

komunikace Za Potokem“.  

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 

 

Usnesení č. 281/2018 

RM schvaluje žádost ze dne 29. 8. 2018 č.j.: MÚNS-2473/2018 na osazení dopravního 

zrcadla v křižovatce v Hornické Kolonii. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 

 

Usnesení č. 282/2018 

RM schvaluje příkazní smlouvu firmy Varská projektová s.r.o., Karlovy Vary na akci: 

„Zateplení, rekonstrukce střechy a výměna oken bytového domu č.p. 473 a 474“. Po 

zpracování povinných dokumentů, které jsou uvedeny v příkazní smlouvě, bude podána 

žádost o dotaci do 78. Výzvy z IROP – Energetické úspory v bytových domech, na akci je 

možné získat dotaci ve výši až 42%. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 

Usnesení č. 283/2018 

RM schvaluje cenovou nabídku včetně příkazní smlouvy firmy Varská projektová s.r.o., 

Karlovy Vary na zpracování PD a inženýrské činnosti na akci: „Parkovací místa U 

řezníka“ u č.p. 382 Nové Sedlo“. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 

Usnesení č. 284/2018 

RM schvaluje převod ze spořícího účtu na běžný účet částku 5.600.000,- Kč. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 

Usnesení č. 285/2018 

RM schvaluje Vnitřní směrnici č: 3/2018 Zásady pro používání a hospodaření 

s prostředky Sociálního fondu. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 
 

Usnesení č. 286/2018 

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města – dětský 

herní prvek šplhací stěna VOJTÍK, inv. č. 021-00000046, pořízený 07.12.2009 v hodnotě 

Kč 2 996,--. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 

 

Rada města bere na vědomí oznámení Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510 o úmyslu 

zapojit se do výzvy „Šablony II“.  

 



4 
 

 

Usnesení č. 287/2018 

Rada města schvaluje žádost spolku Nový kurz o příspěvek 4.000,- Kč na dopravu do 

zábavného parku Mirakulum.  

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 

Usnesení č. 288/2018 

RM schvaluje finanční kompenzaci ve výši 1.305,- Kč pro byt Masarykova 382, Nové 

Sedlo z důvodu nutnosti intenzivního odvlhčování. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 

Usnesení č. 289/2018 

RM schvaluje odpis nevymahatelných pohledávek z důvodu uplynutí promlčecí lhůty ve 

výši 151.779,- Kč. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 
 

Usnesení č. 290/2018 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 3 v domě č. p. 484, ulice  

Příčná, Nové Sedlo, přízemí, velikosti 1+2, energetická náročnost E – nehospodárná. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 

 

 
Usnesení č. 291/2018 

RM schvaluje úhradu Smlouvy o dílo s nehmotným výsledkem na dvě přednášky 

konané v Městské knihovně v celkové částce 2.000,- Kč z rozpočtu městské knihovny.  

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Hányš, Rychna 
 

 

 

 

RM bere na vědomí výpověď ze smlouvy o zajišťování pečovatelské služby Chodov. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                                     Zdeněk Pojar v.r. 

starostka města                místostarosta 

 


